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222 1650/700 GANCIO FERMA PASSANTE LOOP HOLDER HOOK

2650/151 BLOCCA PASSANTE CLASSICO CLASSIC LOOP LOCKING

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

2650/504 SPINA TENUTA MOLLA PINZA PIN

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

OR108 GUARNIZIONE OR O RING

M0.6X4.5X20 MOLLA SPRING

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

1650/703 PISTONCINO PINZA MANINE PISTON

2650/544 BLOCCO PINZA TIPO NUOVO CLAMP BLOCK NEW TYPE

M3X24SP SPINA ESP1-3X24 PLUG ESP1 3X24

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

1650/704 BLOCCO PINZA FISSO STEADY CLAMP BLOCK

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

TE M6x12 BULLONE M6X12 BOLT M6X12

2650/542 SUPPORTO PINZA TIPO NUOVO CLAMP SUPPORT NEW TYPE

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

2650/541 LAMA GANCIO TIPO NUOVO LOOP FOLDER BLADE NEW TYPE

M-5B RIDUZIONE DA 1/8 NIPPLES

M-5UT RACCORDO ORIENTABILE NIPPLES

1650/025-25 LAMA SPOSTAMENTO TESSUTO CLOTH PLATE 25mm

2650/069 SUPPORTO PIEDINO MIS.STRETTA PRESSER FOOT SUPPORT TIGHT DIMENSION 

1650/700-1 GUIDA PASSANTE PER SEMI CLASSICO SEMI-CLASSIC LOOP GUIDE

VTS-024 VITE TC-AVP M3X12 TC SCREW-AVP M3X12

1650/025-25 LAMA SPOSTAMENTO TESSUTO CLOTH PLATE 25mm

DM3X3 DADO M3X3 NUT M3

2650/044 PROLUNGA  STELO CILINDRO LONG WIPER RETAINER

2650/069 SUPPORTO PIEDINO MIS.STRETTA PRESSER FOOT SUPPORT TIGHT DIMENSION 

1650/700-2 BATTUTA REGOLA PASSANTE LOOP ADJUSTING SHOT

BT03-019 ALBERO SUPPORTO MANINE FINGER SHAFT SUPPORT 

1650/729-3 SPINA FINITA TORNITA 2.5mm(TORNITA 2x15) ROTATING PIN BIG

RIC-0086 ATTACCO RAPIDO PER TUBO DA 5 FAST CONNECTION PIPE DIAM. 5

2650/506S SUPPORTO IRRIGID. MANINE SX PIN HOLDER LEFT

1650/729-2 SPINA MANINA FINITA 2.5mm ROTATING PIN

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

2650/534 PIASTRA REGOLAZIONE MANINE ROTATING PIN HOLDER

2650/502 SUPPORTO MOBILE MANINA ROTATING PIN HOLDER

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

2650/535 SUPPORTO MANINE ROTATING PIN HOLDER

2650/504 SPINA TENUTA MOLLA PINZA PIN

1650/700 GANCIO FERMA PASSANTE LOOP HOLDER HOOK

OR108 GUARNIZIONE OR O RING

M0.6X4.5X20 MOLLA SPRING

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

1650/703 PISTONCINO PINZA MANINE PISTON

1650/838 SUPPORTO MOBILE PINZA LOOP CLAMP HOLDER

M3X24SP SPINA ESP1-3X24 PLUG ESP1 3X24

1650/704 BLOCCO PINZA FISSO STEADY CLAMP BLOCK

AS1201F-M5-04 REGOLATORE FLUSSO "L" 4/2,5 CONNECTOR

TE M6x12 BULLONE M6X12 BOLT M6X12

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

2650/541 LAMA GANCIO TIPO NUOVO LOOP FOLDER BLADE NEW TYPE

2650/542 SUPPORTO PINZA TIPO NUOVO CLAMP SUPPORT NEW TYPE

Description

TAV. 8

KIT CLASSICO E SEMICLASSICO

CLASSIC AND SPORTSWEAR LOOP DEVICE

N. Pos. Codice/Code Descrizione


